
10.08.2019 9:30:00

Volný trénink 1 - Motokáry

Poř. St.č. Jméno Oddíl Poř. Kat. RN Výkon Ztráta

1 1 KOČKA Ondřej RCG Team OKKART 1 Moto 1992 00:00:45,28 00:00:00,00
00:55,62 00:52,69 00:48,50 00:47,50 00:47,14 00:46,18 00:46,33 00:45,61 00:45,53 00:46,54 00:46,51 00:48,45
00:47,19 00:46,62 00:46,56 00:45,97 00:46,10 00:45,43 00:45,28 00:45,54

2 181 KŘIVÁNEK Adam 2 Moto 1999 00:00:45,72 00:00:00,43
01:02,45 00:55,60 00:51,82 00:49,49 00:50,14 02:06,65 00:47,36 00:47,00 00:47,01 00:46,78 00:49,75 00:54,61
00:46,62 00:48,06 00:48,15 00:46,94 00:45,72

3 68 SZLAUR Jan BS Racing 3 Moto 1989 00:00:45,89 00:00:00,60
01:04,94 00:56,09 00:52,09 00:50,92 00:48,89 00:49,44 00:47,94 00:46,83 00:48,12 00:46,85 00:46,53 00:47,70
00:47,95 00:48,71 00:49,21 00:49,44 00:47,86 00:45,89 00:46,69

4 19 ZÁRUBA Josef Tovární team Hrušovany 4 Moto 1995 00:00:46,01 00:00:00,72
00:54,37 00:54,88 00:51,30 00:49,95 00:48,69 00:47,56 00:48,08 00:46,89 00:47,08 00:47,25 00:46,96 00:46,01
02:01,57 00:56,06 00:52,38 00:52,22 00:49,68

5 182 KŘIVÁNEK Stanislav 5 Moto 1995 00:00:46,49 00:00:01,20
00:58,37 00:55,43 00:51,21 00:50,12 00:49,15 00:48,29 00:47,22 00:46,87 02:00,83 00:48,91 00:47,75 00:46,49
00:48,01 00:48,39 00:52,57 00:50,03 00:48,29

6 101 HUDEC Martin 6 Moto 1980 00:00:46,53 00:00:01,24
01:06,03 00:55,67 00:52,09 00:50,35 00:49,56 00:48,82 00:48,01 00:46,97 00:48,09 00:46,84 00:46,53

7 66 FORMÁNEK Bronislav Tovární team Hrušovany 7 Moto 1986 00:00:46,86 00:00:01,57
00:59,47 00:54,78 00:53,13 00:49,68 00:48,41 00:47,67 00:47,23 00:46,86 00:49,33 00:47,90 01:04,89 00:50,81
00:49,40 00:48,66 00:48,79 00:52,14 00:48,16

8 87 KUTÝ Miroslav 8 Moto 1987 00:00:47,41 00:00:02,12
01:03,82 00:56,63 00:52,34 00:51,04 00:50,81 00:49,02 00:49,47 00:48,37 00:47,73 00:47,54 00:48,32 00:48,91
00:47,76 02:04,66 00:48,53 00:48,43 00:47,41

9 77 STRNAD Jiří Tovární team Hrušovany 9 Moto 1985 00:00:47,53 00:00:02,24
00:55,21 00:55,43 00:52,29 00:51,90 00:51,71 00:50,08 00:50,39 00:49,41 00:49,82 00:48,68 00:49,61 00:49,98
00:48,02 01:00,74 00:47,53 00:50,04 00:51,53 00:49,69

10 69 FERK Michal MYBUS.s.r.o. 10 Moto 1982 00:00:47,97 00:00:02,68
01:06,75 00:58,28 00:53,01 00:51,19 00:49,34 00:49,89 00:50,56 00:50,04 00:49,30 00:48,79 00:48,96 00:49,34
00:47,97 00:48,97 00:48,10 00:50,16 00:51,48 00:49,82

11 53 RIGÓ Tomáš CITARUSUS 11 Moto 1998 00:00:48,14 00:00:02,86
01:13,01 00:55,80 00:52,87 00:52,84 00:50,15 00:49,81 00:49,75 00:50,11 00:50,04 00:50,34 00:49,30 00:49,76
00:50,05 00:49,05 00:50,47 00:50,11 00:48,80 00:48,14

12 327 KARAS Jiří MH Racing 12 Moto 1986 00:00:48,38 00:00:03,09
01:10,66 00:53,44 00:52,40 00:50,48 00:49,35 00:48,38 00:48,59 00:49,05 00:48,48 00:48,76 00:48,88 00:51,07
00:50,46 00:48,55 00:48,47 00:52,45 00:49,74 00:48,47

13 72 NEVRLA Ondřej Nevrla Racing Team 13 Moto 1993 00:00:48,49 00:00:03,20
00:57,68 00:55,79 00:53,72 00:51,81 00:51,74 00:52,62 00:49,35 00:49,37 00:48,49 00:48,76 00:48,89 00:50,84
00:52,26 00:49,08 00:49,14 00:50,69 00:51,55 00:49,78

14 71 PICKA Petr 14 Moto 1972 00:00:48,69 00:00:03,40
01:11,89 00:58,55 00:51,77 00:51,53 00:49,83 00:50,25 00:49,88 00:50,03 00:50,30 00:49,73 00:49,81 00:49,39
00:49,54 00:49,17 00:49,74 00:49,11 00:48,77 00:48,69

15 16 KISZA Jakub BS Racing 15 Moto 1992 00:00:49,28 00:00:04,00
01:05,40 00:58,54 00:53,27 00:52,64 00:52,30 00:51,08 00:50,00 00:50,10 00:49,83 00:49,86 00:50,07 00:50,39
00:50,01 00:49,91 00:51,79 00:49,39 00:49,28 00:49,45

16 75 KULA Eugeniusz BS Racing 16 Moto 1975 00:00:49,70 00:00:04,41
01:04,38 00:56,37 00:52,74 00:52,20 00:51,91 00:50,46 00:50,48 00:51,93 00:50,20 00:50,38 00:49,96 00:50,56
00:50,39 00:50,45 00:50,46 00:50,21 00:49,91 00:49,70

Počet závodníků: 16
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10.08.2019 11:30:00

Volný trénink 2 - Motokáry

Poř. St.č. Jméno Oddíl Poř. Kat. RN Výkon Ztráta

1 1 KOČKA Ondřej RCG Team OKKART 1 Moto 1992 00:00:44,00 00:00:00,00
00:51,01 00:46,46 00:46,21 00:44,92 00:47,44 00:45,25 00:44,00 00:45,43 00:44,81

2 19 ZÁRUBA Josef Tovární team Hrušovany 2 Moto 1995 00:00:45,17 00:00:01,17
01:09,07 00:46,93 00:47,87 00:47,33 00:49,67 00:45,69 00:45,34 00:45,17 00:45,21

3 181 KŘIVÁNEK Adam 3 Moto 1999 00:00:45,19 00:00:01,19
00:52,62 00:46,87 00:48,08 00:46,25 00:46,98 00:47,40 00:45,63 00:45,34 00:45,19

4 68 SZLAUR Jan BS Racing 4 Moto 1989 00:00:45,31 00:00:01,30
00:55,72 00:47,36 00:47,96 00:47,58 00:50,54 00:45,83 00:45,47 00:45,31 00:46,02

5 87 KUTÝ Miroslav 5 Moto 1987 00:00:45,82 00:00:01,82
00:55,54 00:48,37 00:48,33 00:47,31 00:50,58 00:45,95 00:46,35 00:45,85 00:45,82

6 101 HUDEC Martin 6 Moto 1980 00:00:45,87 00:00:01,87
00:54,06 00:48,21 00:48,51 00:48,40 00:50,52 00:46,08 00:46,13 00:45,87 00:46,86

7 66 FORMÁNEK Bronislav Tovární team Hrušovany 7 Moto 1986 00:00:45,98 00:00:01,97
01:09,42 00:47,53 00:47,42 00:47,86 00:50,36 00:46,41 00:46,14 00:45,98 00:47,60

8 327 KARAS Jiří MH Racing 8 Moto 1986 00:00:46,34 00:00:02,34
01:24,53 00:48,97 00:47,65 00:47,14 00:50,32 00:46,44 00:46,65 00:46,34

9 77 STRNAD Jiří Tovární team Hrušovany 9 Moto 1985 00:00:46,52 00:00:02,52
01:29,44 00:49,37 00:48,03 00:50,26 00:47,56 00:47,02 00:48,05 00:46,52

10 182 KŘIVÁNEK Stanislav 10 Moto 1995 00:00:46,66 00:00:02,65
00:51,36 00:46,66

11 69 FERK Michal MYBUS.s.r.o. 11 Moto 1982 00:00:46,67 00:00:02,67
00:58,62 00:48,74 00:49,69 00:47,38 00:47,03 00:47,02 00:47,00 00:46,67 00:47,18

12 71 PICKA Petr 12 Moto 1972 00:00:47,73 00:00:03,73
01:11,09 00:48,90 00:48,25 00:48,16 00:49,28 00:48,33 00:47,73 00:47,76

13 72 NEVRLA Ondřej Nevrla Racing Team 13 Moto 1993 00:00:47,79 00:00:03,79
01:10,74 00:48,89 00:48,35 00:47,86 00:50,36 00:48,24 00:47,79 00:47,95

14 16 KISZA Jakub BS Racing 14 Moto 1992 00:00:47,90 00:00:03,90
01:00,55 00:49,92 00:51,20 00:49,23 00:52,76 00:48,73 00:48,50 00:47,90

15 53 RIGÓ Tomáš CITARUSUS 15 Moto 1998 00:00:48,64 00:00:04,63
01:20,57 00:52,42 00:48,64

16 75 KULA Eugeniusz BS Racing 16 Moto 1975 00:00:49,16 00:00:05,15
01:02,80 00:49,85 00:50,78 00:50,01 00:51,53 00:52,18 00:49,16 00:49,25

Počet závodníků: 16
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10.08.2019 14:30:00

Kvalifikační trénink - Motokáry

Poř. St.č. Jméno Oddíl Poř. Kat. RN Výkon Ztráta

1 1 KOČKA Ondřej RCG Team OKKART 1 Moto 1992 00:00:44,77 00:00:00,00
01:01,61 00:48,94 00:45,86 00:45,14 00:45,25 00:44,77 00:45,09 00:45,28 00:45,17 00:47,35 00:46,12 00:44,95
00:46,01

2 19 ZÁRUBA Josef Tovární team Hrušovany 2 Moto 1995 00:00:45,80 00:00:01,02
01:04,08 00:51,70 01:22,39 00:47,22 00:46,71 00:45,80 00:46,42 00:46,47 01:21,80 00:46,54 00:46,07

3 68 SZLAUR Jan BS Racing 3 Moto 1989 00:00:45,88 00:00:01,11
01:02,00 00:49,09 00:46,96 00:47,52 00:47,14 00:46,47 00:45,92 00:46,34 00:46,34 00:45,88 00:46,07 00:46,13
00:51,69

4 101 HUDEC Martin 4 Moto 1980 00:00:45,94 00:00:01,17
01:06,42 00:49,34 00:48,06 00:47,09 00:46,29 00:46,17 00:46,80 00:46,27 00:46,07 00:46,82 00:46,15 00:45,94
00:49,48

5 181 KŘIVÁNEK Adam 5 Moto 1999 00:00:46,41 00:00:01,64
01:08,91 00:54,73 01:01,66 00:47,54 00:46,41 00:50,82

6 77 STRNAD Jiří Tovární team Hrušovany 6 Moto 1985 00:00:46,84 00:00:02,07
01:04,93 00:50,46 00:48,82 00:51,51 00:47,86 00:47,55 00:46,92 00:47,29 00:47,53 00:47,17 00:46,84

7 327 KARAS Jiří MH Racing 7 Moto 1986 00:00:46,95 00:00:02,18
01:05,74 00:50,44 00:49,05 00:48,92 00:47,72 00:47,56 00:47,29 00:47,52 00:47,19 00:47,37 00:46,95 00:47,76
00:46,98

8 66 FORMÁNEK Bronislav Tovární team Hrušovany 8 Moto 1986 00:00:47,08 00:00:02,31
01:04,78 00:50,30 00:48,50 00:48,53 00:47,50 00:47,21 00:47,52 00:48,58 00:47,81 00:47,43 00:47,08 00:52,45

9 87 KUTÝ Miroslav 9 Moto 1987 00:00:47,19 00:00:02,42
01:02,63 00:49,34 00:48,31 00:47,62 00:47,39 00:47,39 00:48,11 00:47,32 00:47,31 00:47,27 00:47,19 01:09,62

10 182 KŘIVÁNEK Stanislav 10 Moto 1995 00:00:47,63 00:00:02,86
01:10,25 00:55,02 01:00,59 00:48,51 00:48,04 00:48,43 00:51,74 00:47,87 00:47,63 00:47,99 00:49,07 00:53,30

11 72 NEVRLA Ondřej Nevrla Racing Team 11 Moto 1993 00:00:48,11 00:00:03,34
01:06,96 00:51,81 00:48,97 00:56,47 00:49,05 00:48,84 00:48,84 00:48,66 00:48,11 00:48,30 00:48,30 00:48,58

12 53 RIGÓ Tomáš CITARUSUS 12 Moto 1998 00:00:49,91 00:00:05,14
01:06,23 00:55,30 00:51,18 00:50,19 00:49,91 00:51,54 00:51,21 00:49,92 00:51,10 00:52,25 00:50,04 00:54,32

13 75 KULA Eugeniusz BS Racing 13 Moto 1975 00:00:49,95 00:00:05,18
01:07,59 00:53,49 00:51,33 00:50,17 00:49,95 00:50,53 00:50,26 00:50,49 00:50,42 00:50,31 00:50,34 00:54,70

14 69 FERK Michal MYBUS.s.r.o. 14 Moto 1982 00:00:50,11 00:00:05,34
01:03,51 00:50,11

15 16 KISZA Jakub BS Racing 15 Moto 1992

16 71 PICKA Petr 16 Moto 1972

Počet závodníků: 16
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10.08.2019 17:00:00

Rozjížďka 1 - Motokáry

Poř. St.č. Jméno Oddíl Poř. Kat. RN P.kol Výkon Výkon Ztráta

1 1 KOČKA Ondřej RCG Team OKKART 1 Moto 1992 16 19,20 km 00:12:12,26 00:00:00,00
00:51,60 00:47,74 00:46,77 00:46,15 00:45,55 00:45,49 00:45,21 00:45,75 00:45,26 00:45,61 00:45,09 00:44,94
00:44,61 00:44,52 00:43,64 00:44,25

2 68 SZLAUR Jan BS Racing 2 Moto 1989 16 19,20 km 00:12:33,24 00:00:20,98
00:54,78 00:49,13 00:47,94 00:47,75 00:46,73 00:46,57 00:46,23 00:46,69 00:46,70 00:46,21 00:46,16 00:45,62
00:47,40 00:45,65 00:44,70 00:44,91

3 181 KŘIVÁNEK Adam 3 Moto 1999 16 19,20 km 00:12:33,47 00:00:21,21
00:55,21 00:49,21 00:47,83 00:47,51 00:46,89 00:46,52 00:46,29 00:46,56 00:46,65 00:46,15 00:46,44 00:45,62
00:47,01 00:45,82 00:44,76 00:44,91

4 19 ZÁRUBA Josef Tovární team Hrušovany 4 Moto 1995 16 19,20 km 00:12:37,94 00:00:25,68
00:53,70 00:50,73 00:48,30 00:47,56 00:46,85 00:46,53 00:46,16 00:46,57 00:46,72 00:46,13 00:46,36 00:45,88
00:46,74 00:47,45 00:45,59 00:46,61

5 182 KŘIVÁNEK Stanislav 5 Moto 1995 16 19,20 km 00:12:47,17 00:00:34,91
00:58,02 00:49,91 00:47,94 00:48,86 00:47,20 00:47,18 00:47,11 00:46,91 00:47,57 00:46,72 00:47,18 00:47,61
00:48,59 00:44,72 00:46,20 00:45,38

6 66 FORMÁNEK Bronislav Tovární team Hrušovany 6 Moto 1986 16 19,20 km 00:12:47,80 00:00:35,54
00:58,72 00:50,52 00:48,49 00:47,92 00:47,53 00:46,51 00:47,05 00:47,05 00:46,89 00:46,74 00:47,07 00:47,42
00:46,87 00:45,98 00:46,72 00:46,26

7 87 KUTÝ Miroslav 7 Moto 1987 16 19,20 km 00:12:48,24 00:00:35,98
00:57,37 00:49,90 00:48,27 00:48,87 00:47,42 00:47,25 00:47,27 00:46,94 00:47,11 00:46,68 00:46,76 00:47,73
00:47,65 00:46,12 00:46,94 00:45,88

8 327 KARAS Jiří MH Racing 8 Moto 1986 16 19,20 km 00:12:50,72 00:00:38,46
00:55,98 00:49,93 00:48,47 00:48,07 00:47,66 00:47,38 00:47,76 00:47,46 00:47,22 00:46,65 00:46,74 00:48,90
00:49,28 00:46,88 00:46,05 00:46,22

9 69 FERK Michal MYBUS.s.r.o. 9 Moto 1982 16 19,20 km 00:12:57,72 00:00:45,46
00:59,48 00:52,14 00:49,16 00:49,38 00:48,63 00:47,76 00:47,83 00:48,34 00:47,70 00:47,78 00:47,67 00:46,58
00:46,38 00:45,87 00:45,71 00:47,24

10 72 NEVRLA Ondřej Nevrla Racing Team 10 Moto 1993 16 19,20 km 00:13:00,59 00:00:48,32
01:00,75 00:51,33 00:49,08 00:49,51 00:48,52 00:48,38 00:48,11 00:47,69 00:47,88 00:47,81 00:47,63 00:46,97
00:46,52 00:46,22 00:47,25 00:46,87

11 75 KULA Eugeniusz BS Racing 11 Moto 1975 15 18,00 km 00:12:44,89 1,20 km
01:01,98 00:53,04 00:52,34 00:51,02 00:51,04 00:50,86 00:49,39 00:49,51 00:49,85 00:49,51 00:49,27 00:49,80
00:49,96 00:48,83 00:48,41

12 101 HUDEC Martin 12 Moto 1980 15 18,00 km 00:12:51,22 1,20 km
01:50,20 00:47,86 00:47,91 00:47,63 00:46,77 00:46,82 00:46,87 00:47,02 00:47,11 00:46,95 00:51,03 00:46,16
00:46,41 00:46,03 00:46,40

13 53 RIGÓ Tomáš CITARUSUS 13 Moto 1998 15 18,00 km 00:12:57,21 1,20 km
01:11,19 00:53,54 00:51,63 00:50,92 00:50,48 00:50,01 00:50,35 00:49,63 00:49,13 00:52,14 00:49,50 00:51,99
00:50,35 00:48,33 00:47,96

14 77 STRNAD Jiří Tovární team Hrušovany 14 Moto 1985 4 4,80 km 00:03:35,33 11 
00:54,13 00:51,21 00:48,56 01:01,42

15 16 KISZA Jakub BS Racing 15 Moto 1992 0 0,00 km 00:00:00,00 15 

16 71 PICKA Petr 16 Moto 1972 0 0,00 km 00:00:00,00 15 

Počet závodníků: 16
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11.08.2019 9:30:00

Volný trénink 3 - Motokáry

Poř. St.č. Jméno Oddíl Poř. Kat. RN Výkon Ztráta

1 1 KOČKA Ondřej RCG Team OKKART 1 Moto 1992 00:00:46,74 00:00:00,00
01:08,94 00:56,23 00:53,46 00:51,72 00:50,81 00:48,74 00:47,58 00:47,84 00:47,47 00:50,39 00:48,44 00:47,25
00:46,74

2 68 SZLAUR Jan BS Racing 2 Moto 1989 00:00:48,43 00:00:01,69
01:14,29 01:00,12 00:57,31 00:54,66 00:51,34 00:49,86 00:48,56 00:48,43 00:48,90

3 181 KŘIVÁNEK Adam 3 Moto 1999 00:00:48,69 00:00:01,95
01:25,08 00:59,11 00:57,01 00:54,98 00:53,99 00:54,21 00:50,99 00:51,12 00:54,48 00:49,88 00:49,66 00:48,69

4 87 KUTÝ Miroslav 4 Moto 1987 00:00:49,38 00:00:02,64
02:37,34 01:00,22 00:55,67 00:53,40 00:52,78 00:49,70 00:49,38 00:50,45 00:49,92 00:52,97

5 182 KŘIVÁNEK Stanislav 5 Moto 1995 00:00:49,76 00:00:03,02
01:13,63 01:00,80 00:57,88 00:56,20 00:51,22 00:50,34 00:50,14 00:50,36 01:30,39 00:50,66 00:49,76 00:56,46

6 101 HUDEC Martin 6 Moto 1980 00:00:50,20 00:00:03,46
01:09,53 01:01,89 00:55,31 00:55,70 00:53,71 00:53,48 00:50,20 00:51,18 01:10,41 00:56,61 00:53,32

7 72 NEVRLA Ondřej Nevrla Racing Team 7 Moto 1993 00:00:51,08 00:00:04,34
01:13,13 01:00,82 00:59,36 00:57,13 00:54,01 00:53,39 00:52,19 00:54,49 00:53,36 00:51,37 00:51,08

8 75 KULA Eugeniusz BS Racing 8 Moto 1975 00:00:51,83 00:00:05,09
01:17,02 00:59,35 00:57,74 00:57,28 00:54,56 00:54,06 00:52,81 00:53,36 00:55,72 00:52,88 00:51,83 00:54,66
01:10,70

9 53 RIGÓ Tomáš CITARUSUS 9 Moto 1998 00:00:52,13 00:00:05,39
01:21,72 01:03,53 00:57,87 00:55,76 00:53,95 00:52,84 00:52,86 00:56,52 00:52,13 00:52,44 00:53,33 01:08,91

10 327 KARAS Jiří MH Racing 10 Moto 1986 00:00:52,40 00:00:05,66
01:08,66 01:04,61 00:58,44 00:57,71 00:59,89 00:55,50 00:52,83 00:52,40 00:53,15 00:54,67 00:54,37 01:01,12

11 16 KISZA Jakub BS Racing 11 Moto 1992 00:00:52,86 00:00:06,12
01:20,16 01:01,07 00:57,93 00:56,50 00:54,90 00:54,50 00:52,97 00:52,86 00:52,96 00:54,63 00:54,13 01:01,39

12 69 FERK Michal MYBUS.s.r.o. 12 Moto 1982 00:00:53,52 00:00:06,78
07:44,23 00:58,74 00:54,62 00:53,52 01:10,60

13 77 STRNAD Jiří Tovární team Hrušovany 13 Moto 1985 00:01:00,77 00:00:14,03
01:35,83 01:06,37 01:06,13 01:00,77

14 19 ZÁRUBA Josef Tovární team Hrušovany 14 Moto 1995 00:01:04,46 00:00:17,72
02:00,80 01:04,46 01:41,37

15 66 FORMÁNEK Bronislav Tovární team Hrušovany 15 Moto 1986 00:01:05,92 00:00:19,18
02:47,61 01:05,92

16 71 PICKA Petr 16 Moto 1972

Počet závodníků: 16
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11.08.2019 11:30:00

Kvalifikační trénink 2 - Motokáry

Poř. St.č. Jméno Oddíl Poř. Kat. RN Výkon Ztráta

1 1 KOČKA Ondřej RCG Team OKKART 1 Moto 1992 00:00:44,18 00:00:00,00
01:05,81 00:47,41 00:45,19 00:45,08 00:44,72 00:45,32 00:44,59 00:44,57 00:44,49 00:44,18 00:44,22 00:44,49
00:45,17 00:44,80 00:44,61

2 181 KŘIVÁNEK Adam 2 Moto 1999 00:00:45,05 00:00:00,86
01:06,46 00:47,09 00:46,04 00:45,50 00:45,78 00:45,47 00:45,87 00:45,31 00:45,22 00:45,32 00:45,05 00:45,14

3 182 KŘIVÁNEK Stanislav 3 Moto 1995 00:00:45,30 00:00:01,11
01:06,78 00:47,07 00:46,47 00:45,99 00:46,02 00:45,81 00:46,05 00:45,38 00:45,52 00:45,63 00:45,30 00:45,35
00:45,63 00:45,88 00:46,04 01:52,71 00:50,53 00:45,54

4 101 HUDEC Martin 4 Moto 1980 00:00:45,64 00:00:01,45
01:10,26 00:48,76 00:46,84 00:46,17 00:46,30 00:47,33 00:46,69 00:45,92 00:46,03 00:45,97 00:46,01 00:45,64

5 19 ZÁRUBA Josef Tovární team Hrušovany 5 Moto 1995 00:00:45,74 00:00:01,55
01:46,23 00:47,70 00:47,19 00:46,78 00:47,46 00:47,43 00:50,90 00:46,23 00:45,74

6 87 KUTÝ Miroslav 6 Moto 1987 00:00:46,08 00:00:01,89
01:11,62 00:49,66 00:47,47 00:47,62 00:47,69 00:46,84 00:46,94 00:46,63 00:46,08 00:46,51 00:46,08 00:46,63
00:46,31

7 68 SZLAUR Jan BS Racing 7 Moto 1989 00:00:46,12 00:00:01,93
01:07,33 00:47,69 00:46,12 00:46,91 00:47,78

8 66 FORMÁNEK Bronislav Tovární team Hrušovany 8 Moto 1986 00:00:46,23 00:00:02,04
01:10,99 00:49,73 00:47,62 00:47,53 00:49,47 00:47,69 00:50,14 00:47,07 00:46,52 00:46,23 00:46,60 00:46,69
00:47,78

9 69 FERK Michal MYBUS.s.r.o. 9 Moto 1982 00:00:46,78 00:00:02,60
01:15,93 00:51,08 01:28,32 00:49,64 00:47,76 00:47,10 00:47,08 00:46,94 00:46,78 00:46,90 00:47,49 00:47,73

10 77 STRNAD Jiří Tovární team Hrušovany 10 Moto 1985 00:00:46,82 00:00:02,63
01:17,83 00:49,47 00:50,16 00:48,22 00:48,39 00:48,52 00:48,05 00:48,16 00:47,84 00:47,43 00:47,44 00:47,68
00:47,50 00:48,14 00:47,29 00:47,11 00:47,05 00:46,82 00:47,83 00:47,56 00:47,85 00:46,96 00:47,10 00:47,39
00:46,92

11 327 KARAS Jiří MH Racing 11 Moto 1986 00:00:47,01 00:00:02,82
01:07,32 00:48,48 00:47,59 00:47,16 00:47,35 00:47,50 00:47,69 00:47,15 00:47,23 00:47,42 00:47,19 00:47,33
00:47,57 00:47,01

12 72 NEVRLA Ondřej Nevrla Racing Team 12 Moto 1993 00:00:47,10 00:00:02,91
01:14,11 00:50,87 00:48,92 00:48,18 00:48,25 00:48,28 00:48,13 00:48,13 00:47,64 00:47,81 00:47,63 00:48,18
00:48,23 00:47,78 00:47,36 00:47,53 00:47,55 00:47,51 00:47,73 00:47,81 00:47,44 00:47,42 00:47,71 00:47,10
00:47,96

13 75 KULA Eugeniusz BS Racing 13 Moto 1975 00:00:47,44 00:00:03,25
01:13,13 00:51,13 00:48,27 00:48,37 00:48,26 00:48,43 00:47,78 00:47,84 00:47,65 00:47,86 00:48,06 00:48,19
00:47,82 00:48,02 00:48,06 00:47,71 00:48,74 00:47,80 00:47,64 00:47,44 00:47,89 00:48,11

14 16 KISZA Jakub BS Racing 14 Moto 1992 00:00:47,59 00:00:03,40
01:13,44 00:51,13 00:48,79 00:47,93 00:48,57 00:48,01 00:48,37 00:47,61 00:47,89 00:47,92 00:47,59 00:47,84
00:48,46

15 53 RIGÓ Tomáš CITARUSUS 15 Moto 1998 00:00:47,78 00:00:03,60
01:12,47 00:53,40 00:48,53 00:48,55 00:48,35 00:48,69 00:48,20 00:47,85 00:47,78 00:47,81 00:47,82 00:50,60
00:47,85 00:48,38 00:48,44 00:48,21 00:48,25 00:48,45 00:48,05 00:48,18 00:48,29 00:48,73 00:48,91

16 71 PICKA Petr 16 Moto 1972

Počet závodníků: 16
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11.08.2019 14:30:00

Rozjížďka 2 - Motokáry

Poř. St.č. Jméno Oddíl Poř. Kat. RN P.kol Výkon Výkon Ztráta

1 1 KOČKA Ondřej RCG Team OKKART 1 Moto 1992 16 19,20 km 00:12:02,39 00:00:00,00
00:48,89 00:45,74 00:45,16 00:45,02 00:44,73 00:44,57 00:44,72 00:44,52 00:45,57 00:44,85 00:44,63 00:44,72
00:44,91 00:44,76 00:45,01 00:44,52

2 181 KŘIVÁNEK Adam 2 Moto 1999 16 19,20 km 00:12:11,31 00:00:08,92
00:49,21 00:45,75 00:45,17 00:45,42 00:45,72 00:45,50 00:45,04 00:45,23 00:45,06 00:45,52 00:45,43 00:45,55
00:45,97 00:45,26 00:45,40 00:46,01

3 101 HUDEC Martin 3 Moto 1980 16 19,20 km 00:12:24,44 00:00:22,04
00:49,84 00:46,08 00:45,99 00:46,12 00:46,25 00:46,05 00:45,96 00:46,08 00:45,84 00:46,55 00:46,52 00:46,41
00:46,63 00:47,21 00:46,42 00:46,42

4 87 KUTÝ Miroslav 4 Moto 1987 16 19,20 km 00:12:29,98 00:00:27,58
00:53,21 00:46,88 00:46,62 00:46,75 00:46,56 00:46,45 00:46,23 00:46,21 00:47,36 00:46,30 00:45,88 00:46,29
00:46,07 00:46,17 00:46,06 00:46,89

5 327 KARAS Jiří MH Racing 5 Moto 1986 16 19,20 km 00:12:41,12 00:00:38,73
00:54,45 00:48,02 00:47,16 00:46,80 00:46,71 00:46,80 00:46,96 00:47,19 00:47,04 00:46,15 00:46,41 00:46,94
00:47,07 00:49,31 00:47,36 00:46,69

6 69 FERK Michal MYBUS.s.r.o. 6 Moto 1982 16 19,20 km 00:12:42,02 00:00:39,63
00:53,93 00:47,66 00:47,51 00:46,91 00:46,84 00:46,90 00:46,67 00:47,29 00:48,29 00:47,01 00:46,84 00:47,16
00:46,75 00:48,07 00:47,39 00:46,73

7 66 FORMÁNEK Bronislav Tovární team Hrušovany 7 Moto 1986 16 19,20 km 00:12:46,77 00:00:44,38
00:52,92 00:47,76 00:46,61 00:46,68 00:46,65 00:46,78 00:47,54 00:46,61 00:47,02 00:47,04 00:47,67 00:47,14
00:47,03 00:54,41 00:47,56 00:47,27

8 72 NEVRLA Ondřej Nevrla Racing Team 8 Moto 1993 16 19,20 km 00:12:56,54 00:00:54,15
00:55,01 00:49,79 00:47,97 00:48,26 00:47,49 00:48,17 00:47,18 00:47,40 00:47,19 00:47,62 00:50,50 00:47,71
00:48,03 00:47,90 00:47,62 00:48,64

9 16 KISZA Jakub BS Racing 9 Moto 1992 15 18,00 km 00:12:23,86 1,20 km
00:56,19 00:50,16 00:49,19 00:49,77 00:49,57 00:48,82 00:49,02 00:48,90 00:49,00 00:49,18 00:48,55 00:49,69
00:48,74 00:48,77 00:48,27

10 75 KULA Eugeniusz BS Racing 10 Moto 1975 15 18,00 km 00:12:38,15 1,20 km
00:55,85 01:12,17 00:48,82 00:48,00 00:48,02 00:48,60 00:48,03 00:47,90 00:49,11 00:48,19 00:48,54 00:49,29
00:48,70 00:48,29 00:48,59

11 68 SZLAUR Jan BS Racing 11 Moto 1989 10 12,00 km 00:07:52,75 5 
00:51,41 00:50,39 00:47,63 00:46,88 00:45,77 00:45,64 00:46,43 00:45,37 00:46,94 00:46,27

12 19 ZÁRUBA Josef Tovární team Hrušovany 12 Moto 1995 6 7,20 km 00:04:41,47 9 
00:50,36 00:46,16 00:46,56 00:46,20 00:46,16 00:46,02

13 77 STRNAD Jiří Tovární team Hrušovany 13 Moto 1985 4 4,80 km 00:03:19,38 11 
00:54,26 00:49,01 00:47,92 00:48,17

14 53 RIGÓ Tomáš CITARUSUS 14 Moto 1998 0 0,00 km 00:00:00,00 15 

15 71 PICKA Petr 15 Moto 1972 0 0,00 km 00:00:00,00 15 

16 182 KŘIVÁNEK Stanislav 16 Moto 1995 0 0,00 km 00:00:00,00 15 

Počet závodníků: 16
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11.08.2019 17:00:00

Rozjížďka 3 - Motokáry

Poř. St.č. Jméno Oddíl Poř. Kat. RN P.kol Výkon Výkon Ztráta

1 181 KŘIVÁNEK Adam 1 Moto 1999 16 19,20 km 00:12:12,71 00:00:00,00
00:50,06 00:45,93 00:45,39 00:45,24 00:45,38 00:45,47 00:45,54 00:45,26 00:45,32 00:45,60 00:45,54 00:47,00
00:45,09 00:44,91 00:45,23 00:45,69

2 182 KŘIVÁNEK Stanislav 2 Moto 1995 16 19,20 km 00:12:21,06 00:00:08,34
00:54,16 00:47,88 00:46,83 00:45,09 00:46,04 00:45,46 00:45,34 00:46,52 00:45,54 00:46,05 00:45,99 00:46,29
00:44,58 00:45,41 00:44,71 00:45,09

3 87 KUTÝ Miroslav 3 Moto 1987 16 19,20 km 00:12:21,07 00:00:08,35
00:52,09 00:46,39 00:46,21 00:45,98 00:46,78 00:46,26 00:46,14 00:46,16 00:46,12 00:46,31 00:45,85 00:45,65
00:45,19 00:45,31 00:44,85 00:45,70

4 68 SZLAUR Jan BS Racing 4 Moto 1989 16 19,20 km 00:12:25,09 00:00:12,37
00:50,74 00:46,77 00:46,16 00:46,46 00:46,64 00:46,61 00:46,17 00:46,20 00:46,11 00:46,99 00:46,03 00:47,24
00:45,54 00:45,58 00:45,81 00:45,96

5 101 HUDEC Martin 5 Moto 1980 16 19,20 km 00:12:25,46 00:00:12,75
00:51,79 00:46,29 00:45,91 00:46,40 00:46,69 00:47,08 00:46,33 00:46,06 00:45,98 00:46,96 00:46,37 00:46,53
00:45,65 00:45,44 00:45,93 00:45,99

6 69 FERK Michal MYBUS.s.r.o. 6 Moto 1982 16 19,20 km 00:12:35,55 00:00:22,83
00:54,95 00:48,08 00:47,56 00:46,77 00:46,84 00:46,50 00:46,33 00:46,69 00:46,99 00:46,57 00:47,17 00:46,38
00:46,08 00:46,50 00:46,21 00:45,85

7 66 FORMÁNEK Bronislav Tovární team Hrušovany 7 Moto 1986 16 19,20 km 00:12:50,26 00:00:37,54
00:53,66 00:48,20 00:49,52 00:47,47 00:47,73 00:47,67 00:47,93 00:47,27 00:48,10 00:47,44 00:47,86 00:47,33
00:47,38 00:47,44 00:47,10 00:48,08

8 72 NEVRLA Ondřej Nevrla Racing Team 8 Moto 1993 16 19,20 km 00:12:50,85 00:00:38,14
00:54,17 00:49,41 00:48,25 00:47,47 00:47,86 00:47,62 00:48,02 00:47,32 00:47,96 00:47,75 00:47,76 00:47,35
00:47,29 00:47,44 00:47,20 00:47,93

9 327 KARAS Jiří MH Racing 9 Moto 1986 16 19,20 km 00:12:51,14 00:00:38,42
00:52,39 01:00,11 00:46,90 00:47,68 00:47,48 00:46,85 00:47,71 00:47,66 00:47,19 00:47,50 00:46,79 00:46,62
00:46,64 00:46,33 00:47,03 00:46,21

10 16 KISZA Jakub BS Racing 10 Moto 1992 16 19,20 km 00:12:53,35 00:00:40,63
00:55,38 00:48,46 00:48,26 00:47,96 00:48,03 00:47,99 00:48,14 00:48,05 00:47,63 00:47,53 00:48,23 00:47,66
00:47,29 00:47,12 00:48,06 00:47,49

11 53 RIGÓ Tomáš CITARUSUS 11 Moto 1998 16 19,20 km 00:13:02,18 00:00:49,46
00:57,15 00:48,86 00:48,86 00:48,19 00:49,11 00:48,34 00:48,22 00:48,16 00:48,38 00:47,88 00:47,79 00:47,60
00:47,97 00:47,79 00:47,61 00:50,21

12 75 KULA Eugeniusz BS Racing 12 Moto 1975 15 18,00 km 00:12:22,96 1,20 km
00:56,09 00:48,63 00:50,90 00:48,38 00:48,72 00:48,68 00:50,37 00:48,22 00:47,94 00:48,25 00:51,79 00:49,14
00:48,01 00:48,07 00:49,68

13 19 ZÁRUBA Josef Tovární team Hrušovany 13 Moto 1995 14 16,80 km 00:10:54,04 1 kolo
00:52,56 00:48,00 00:46,71 00:46,35 00:46,73 00:46,16 00:46,14 00:45,84 00:45,97 00:46,11 00:46,34 00:45,87
00:45,71 00:45,49

14 1 KOČKA Ondřej RCG Team OKKART 14 Moto 1992 10 12,00 km 00:07:34,18 5 
00:49,77 00:45,77 00:45,20 00:44,48 00:44,89 00:44,73 00:44,86 00:44,99 00:44,65 00:44,80

15 77 STRNAD Jiří Tovární team Hrušovany 15 Moto 1985 10 12,00 km 00:08:14,97 5 
00:56,37 00:48,28 00:49,53 00:48,43 00:49,24 00:48,13 00:48,26 00:47,72 00:49,63 00:49,34

16 71 PICKA Petr 16 Moto 1972 0 0,00 km 00:00:00,00 15 

Počet závodníků: 16
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10.-11. srpna 2019

SUPERMOTARD - celkové výsledky MOTOKÁRY

Motokáry
POŘADÍ Start.č. Příjmení Jméno 1.Rozjížďka Poř. Body 2.Rozjížďka Poř. Body 3.Rozjížďka Poř. Body CELKEM POŘADÍ

1 181 Křivánek Adam 16 12:33,47 3 15 16 12:11,31 2 17 16 12:12,71 1 20 52 1

2 1 Kočka Ondřej 16 12:12,26 1 20 16 12:02,39 1 20 10 07:34,18 14 2 42 2

3 87 Kutý Miroslav 16 12:48,24 7 9 16 12:29,98 4 13 16 12:21,07 3 15 37 3

4 68 Szlaur Jan 16 12:33,24 2 17 10 07:52,75 11 5 16 12:25,09 4 13 35 4

5 101 Hudec Martin 15 12:51,22 12 4 16 12:24,44 3 15 16 12:25,46 5 11 30 5

6 182 Křivánek Stanislav 16 12:47,17 5 11 16 12:21,06 2 17 28 6

7 66 Formánek Bronislav 16 12:47,80 6 10 16 12:46,77 7 9 16 12:50,26 7 9 28 7

8 69 Ferk Michal 16 12:57,72 9 7 16 12:42,02 6 10 16 12:35,55 6 10 27 8

9 327 Karas Jiří 16 12:50,72 8 8 16 12:41,12 5 11 16 12:51,14 9 7 26 9

10 72 Nevrla Ondřej 16 13:00,59 10 6 16 12:56,54 8 8 16 12:50,85 8 8 22 10

11 19 Záruba Josef 16 12:37,94 4 13 6 04:41,47 12 4 14 10:54,04 13 3 20 11

12 75 Kula Eugeniusz 15 12:44,89 11 5 15 12:38,15 10 6 15 12:22,96 12 4 15 12

13 16 Kisza Jakub 15 12:23,86 9 7 16 12:53,35 10 6 13 13

14 53 Rigó Tomáš 15 12:57,21 13 3 16 13:02,18 11 5 8 14

15 77 Strnad Jiří 4 03:35,33 14 2 4 03:19,38 13 3 10 08:14,97 15 1 6 15

71 Picka Petr
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